
DODATEK č. 4

ke Smlouvě o zajištění bezpečnostních služeb ze dne 10. 6. 2019

(dále jen „Dodatek&quot;)

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

IČO: 44848943
DIČ: CZ6990058538

sídlo: Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1329,
kterou zastupují lng. Jiří Jirásek, předseda představenstva, a lng. Pavel Fiala, člen představenstva

(dále jen „Banka&quot;)

a

SVECURITAS ČR s.r.o.

ICQ: 43872026
DIC: CZ43872026

se sídlem: Kateřinská 466/40, Nově Město, 120 00 Praha 2

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5009,
kterou zastupuje lng. Pavel Adamovský, jednatel

(dále jen „Poskytovatel&quot;)

(Banka a Poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany&quot;)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že

a. na základě přecházejícího otevřeného zadávacího řízení (veřejná zakázka snázvem

„Bezpečnostní služby pro ČMZRB&quot;) uzavřela Banka jako zadavatel s Poskytovatelem dne

10. 6. 2019 smlouvu na veřejnou zakázku s názvem Smlouva o zajištění bezpečnostních služeb

(dále též jen „Sm|ouva&quot;), jejímž předmětem bylo poskytnutí bezpečnostní služby, ostrahy
majetku a osob, jakož i dalších služeb;

b. v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce, resp. ve Smlouvě si Banka vyhradila
v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění (dále jen „ZZVZ&quot;), vyhrazenou změnu závazku spočívající v právu zvýšení ceny služeb
dle Smlouvy o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských
cen v České republice za 12 (dvanáct) měsíců předcházejícího kalendářního roku,

zveřejňovaného Českým statistickým úřadem, který vyjadřuje procentní změnu průměrné
cenové hladiny za období 12 (dvanácti) měsíců, s tím, že za základ bude považována sjednaná
cena ke dni účinnosti této Smlouvy (při prvním zvýšení ceny z tohoto důvodu), resp. cena

sjednaná ke dni posledního předcházejícího zvýšení sjednané ceny z tohoto důvodu (viz článek
V odstavec 6 Smlouvy);

c. uplatnění vyhrazených změn sjednaných ve smlouvě na veřejnou zakázku na základě

zadávacích podmínek podle § 100 odst. 1 ZZVZ není ve smyslu § 222 odst. 2 ZZVZ podstatnou
změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku;

d. přírůstek průměrného indexu spotřebitelských cen v České republice byl za kalendářní rok 2020
ve výši 3,2 % p.a.;



e. jsou tak naplněny podmínky pro uplatnění vyhrazené změny dle článku V odstavce 6 Smlouvy,
přičemž tato změna, sjednávaná tímto Dodatkem, je zcela v souladu s podmínkami pro tuto

změnu uvedenými ve Smlouvě;

se smluvní strany dohodly na následujícím znění Dodatku:

1. ZMĚNA SMLOUVY

1.1 V článku V. Smlouvy se odstavec 1 mění a nově zní:

„1. Cena za poskytování Služeb se sjednává dohodou smluvních stran a činí:

strážních hodin

1 strážní hodina

CENA BEZ DPH DPH CENA VČETNĚ DPH

Fyzická ostraha budov 205,06 Kč 43,06 Kč 248,12 Kč

1 strážní hodina

Monitorovací služby 1 300,00 Kč 273,00 Kč 1 573,00 Kč

Měsíční paušál

Služby mobilní hlídky 417,36 Kč 87,65 Kč 505,01 Kč

Cena za úkon

Asistenční služby při 311,48 Kč 65,41 Kč 376,89 Kč

otvírání a zavírání

budovy
Cena za úkon

Výjezdy zásahových 492,92 Kč 103,51 Kč 596,43 Kč

jednotek

Cena za výjezd

Krátkodobé navýšení 232,84 Kč 48,90 Kč 281,74 Kč

(dále jen „cena/ny služeb&quot;).&quot;

2. VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2.2 Tento Dodatek vstupuje v účinnost dnem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

2.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění Dodatku zabezpečí Banka.

2.4 V ostatním zůstává Smlouva beze změn.

2.5 Tento Dodatek je vyhotoven velektronickém vyhotovení

elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran.

podepsaném uznávanými



Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se kjeho

plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné

vůle.

V Praze dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu

XXX X
XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXX X XXXXXX XXXX XXXXXX

X XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX Ad X X XXX X

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXX XXXX SECURITAS XX XXXXXX

XXXX XXXX XXXXXXX lng. XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX jednatel

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXX XXX

X X X
XXX X X XX

X

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

X
XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXX X X XX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XX

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX X X X

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXX XXXXX XXXXX

XXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
X X X

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XX

XXXXX XXXXXX XXXXX XXX X XXXXX XXXXX X


